
REPUBBLICA 
ITALIANA 

    PROVINCIA AUTONOMA     
  DI TRENTO 

38057 Pergine Valsugana (TN) – Via S.Pietro, 4 – Tel. (0461) 511397 – Fax (0461) 531743 Cod. Fisc. 96013880222 
38056 Levico Terme (TN) – V.le V. Emanuele, 5 – Tel. (0461) 706012 – Fax (0461) 709105  www.curiepergine.edu.it 

e–mail Pergine: segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it   e–mail Levico: turistico.levico@scuole.provincia.tn.it 
curie@pec.provincia.tn.it  

REPUBBLICA 
ITALIANA 

    PROVINCIA AUTONOMA     
  DI TRENTO 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “MARIE CURIE” - PERGINE VALSUGANA 
 

 

 

IIMC/2020/2.3/Determinazioni 

Numero di protocollo associato al documento come 
metadato (DPCM) 3.12.2013, art. 20). Data di 
registrazione inclusa nella segnatura di repertorio 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL DIRIGENTE SCOLASTICO N. 110- 2020 

 
 
Oggetto: Indizione delle elezioni degli Organi Collegiali. 
 
 

 
PREMESSO CHE 

 
 

L’Istituto di Istruzione “Marie Curie” di Pergine Valsugana, necessita di indire le elezioni per i 
rappresentanti dei genitori e degli studenti nei Consigli di Classe e per la sola componente degli studenti nel 
Consiglio dell’Istituzione per l’anno scolastico 2020/2021 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 
• Visto il DPP del 15 maggio 2009 n.8-10/Leg.(Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità 

di elezione delle rappresentanze elettive, nonchè dei casi e delle modalità di scioglimento del consiglio 
dell’istituzione scoalstica e formativa – articolo 22 della Legge provinciale 7 agosto 2006, n.5); 

• Vista le Legge Provinciale 7 agosto 2006, n.5 ed in particolare l’articolo 22 contenente indicazioni in 
materia di surroga dei membri cessati ed elezione supplettive; 

 

IISMC-19/10/2020-110 - Determinazione del dirigente scolastico

mailto:segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it
mailto:turistico.levico@scuole.provincia.tn.it
mailto:curie@pec.provincia.tn.it


REPUBBLICA 
ITALIANA 

    PROVINCIA AUTONOMA     
  DI TRENTO 

38057 Pergine Valsugana (TN) – Via S.Pietro, 4 – Tel. (0461) 511397 – Fax (0461) 531743 Cod. Fisc. 96013880222 
38056 Levico Terme (TN) – V.le V. Emanuele, 5 – Tel. (0461) 706012 – Fax (0461) 709105  www.curiepergine.edu.it 

e–mail Pergine: segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it   e–mail Levico: turistico.levico@scuole.provincia.tn.it 
curie@pec.provincia.tn.it  

REPUBBLICA 
ITALIANA 

    PROVINCIA AUTONOMA     
  DI TRENTO 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “MARIE CURIE” - PERGINE VALSUGANA 
 

 

 
 

DETERMINA 
 

1. di indire le seguenti assemblee degli Organi Collegiali: 
 

a. Rappresentanti degli studenti nei Consigli di Classe nella giornata di lunedì 26 ottobre 
2020; 

b. Rappresenatanti degli studenti nel Consiglio dell’Istituzione nella giornata di lunedì 26 
ottobre 2020; 

 
2. le assemblee si volgeranno con le seguenti modalità: 

 
a. Assemblea in streaming per i rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe nella 

giornata di lunedì 26 ottobre 2020; 
b. Votazioni in presenza nell’Istituto Marie Curie, per i rappresentanti dei genitori nei 

Consigli di Classe nella giornata di martedì 27 ottobre 2020; 
 

3. la commissione elettorale comprenderà le seguenti componenti:  
a. componente docenti: Massimiliano Prezzi – Manuela Perris 
b. componente ATA: Gianni Purin 
c. componente genitori: Nadia Negri 
d. componente studenti: Alice Moser 

 
4. i rappresentanti del seggio unico per la sede di Pergine Valsugana sono: Andera Crepaldi  

Matteo Savastano e Carla Libardoni 
 

5.  i rappresentanti del seggio unico per la sede di Levico Terme sono Rosario La Gaetana, 
Elisabetta Cappelletti e Milena Dallapiccola  

 
 
 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         dott.ssa Elina Massimo 

 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa. 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 
D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993) 

 
 

mailto:segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it
mailto:turistico.levico@scuole.provincia.tn.it
mailto:curie@pec.provincia.tn.it

		2020-10-19T10:49:02+0200
	Italy
	Elina   Massimo
	Test di firma




